
 
 

UCHWAŁA NR 384/XXXVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634, ze zm.) oraz uchwały Nr 309/XXIX/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 3 294 968,57 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 75 676 944,65zł 
1. dochody bieżące 3 294 968,57 zł 
a) wpływy z tytułu z podatku dochodowego od soób fizycznych  2 888 418,57zł 
b) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

406 550,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonać zwiększenia  wydatków budżetu gminy o kwotę 1 594 968,57 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 81 156 125,42 zł 
1) wydatki bieżące 1 554 550,57 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych 1 146 050,57 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  55 000,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 091 050,57 zł 
b) dotacje na zadania bieżące 10 000,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  398 500,00 zł 
2) wydatki majątkowe 40 418,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 418,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 07 listopada 2022 r.

Poz. 6991



§ 4. Dokonać zmian w planie przychodów budżetu na 2022 rok do ogólnej kwoty przychodów 8 212 
440,77 zł: 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 632 559,92zł 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 616 489,26 zł 

- wolnych środków 3 963 391,59 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 5 479 180,77 zł , który zostanie pokryty przychodami z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 515 789,18 zł 

b) wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 963 391,59 zł 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań w wysokości 1 500 000,00 zł z tytułu kredytów i pożyczek  zaciągniętych 
na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu Pomocy 
Ukrainie na 2022 rok na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku  o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków na przedsięwzięcie realizowane w ramach Środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonej z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów jednostek 
oświatowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.     

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6991



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 2 888 418,57

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 2 888 418,57

853 -28 152,89 434 702,89

0,00 0,00

85395 -28 152,89 434 702,89

0,00 0,00

-28 152,89 0,00

-28 152,89 0,00

0,00 28 152,89

0,00 406 550,00

razem: -28 152,89 3 323 121,46

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

28 152,89 0,00

bieżące 65 128 250,08 68 423 218,65

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

60 550,00 88 702,89

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

8 837 280,00 9 243 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 800,00 115 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 152,89 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
115 800,00 115 800,00

Pozostała działalność 9 041 782,89 9 448 332,89

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 300 085,00 11 188 503,57

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 041 782,89 9 448 332,89

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
8 498 470,00 11 386 888,57

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

16 901 859,00 19 790 277,57

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 384/XXXVIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6991



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-28 152,89 3 323 121,46

0,00 0,00

Ogółem: 72 381 976,08 75 676 944,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 099 047,42 2 099 047,42

majątkowe 7 253 726,00 7 253 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 075 640,00 1 075 640,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 023 407,42 1 023 407,42

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6991



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 665 389,70 1 046 589,70 1 046 589,70 3 242,02 1 043 347,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 618 800,00 2 618 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 418,57 80 000,57 80 000,57 0,00 80 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 418,00 740 418,00 0,00 0,00

4 485 808,27 1 126 590,27 1 126 590,27 3 242,02 1 123 348,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 218,00 3 359 218,00 0,00 0,00

3 035 820,00 507 020,00 507 020,00 0,00 507 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 528 800,00 2 528 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 418,57 80 000,57 80 000,57 0,00 80 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 418,00 740 418,00 0,00 0,00

3 856 238,57 587 020,57 587 020,57 0,00 587 020,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 269 218,00 3 269 218,00 0,00 0,00

447 818,91 447 818,91 447 818,91 0,00 447 818,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,57 80 000,57 80 000,57 0,00 80 000,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 819,48 527 819,48 527 819,48 0,00 527 819,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 418,00 740 418,00 0,00 0,00

1 270 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 418,00 1 270 418,00 0,00 0,00

8 697 746,32 5 213 141,32 4 275 001,00 400,00 4 274 601,00 938 140,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 605,00 3 484 605,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 746,32 5 593 141,32 4 655 001,00 400,00 4 654 601,00 938 140,32 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 605,00 3 484 605,00 0,00 0,00

1 386 966,00 1 386 966,00 1 386 966,00 0,00 1 386 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486 966,00 1 486 966,00 1 486 966,00 0,00 1 486 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 966,00 1 385 966,00 1 385 966,00 0,00 1 385 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 966,00 1 485 966,00 1 485 966,00 0,00 1 485 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 209,00 1 028 209,00 1 028 209,00 400,00 1 027 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228 209,00 1 228 209,00 1 228 209,00 400,00 1 227 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 384/XXXVIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6991



546 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 000,00 746 000,00 746 000,00 0,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 931,00 306 326,00 306 326,00 0,00 306 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 605,00 575 605,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 931,00 386 326,00 386 326,00 0,00 386 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 605,00 575 605,00 0,00 0,00

203 738,56 203 738,56 203 738,56 0,00 203 738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 738,56 283 738,56 283 738,56 0,00 283 738,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 638 428,00 587 407,00 587 407,00 3 860,00 583 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 021,00 51 021,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 428,00 607 407,00 607 407,00 3 860,00 603 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 021,00 51 021,00 3 000 000,00 0,00

317 632,00 266 611,00 266 611,00 350,00 266 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 632,00 286 611,00 286 611,00 350,00 286 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 534 025,66 7 262 585,66 6 980 285,66 5 276 902,00 1 703 383,66 17 000,00 249 700,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 78 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 662 025,66 7 390 585,66 7 108 285,66 5 354 902,00 1 753 383,66 17 000,00 249 700,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

5 140 630,00 5 140 630,00 5 125 130,00 4 503 090,00 622 040,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 195 630,00 5 195 630,00 5 180 130,00 4 558 090,00 622 040,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 544 200,00 3 544 200,00 3 544 200,00 3 544 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 599 200,00 3 599 200,00 3 599 200,00 3 599 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 700,00 188 700,00 175 900,00 26 600,00 149 300,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 700,00 208 700,00 195 900,00 26 600,00 169 300,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 650,00 28 650,00 28 650,00 0,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 650,00 48 650,00 48 650,00 0,00 48 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 304,03 622 304,03 621 404,03 554 635,00 66 769,03 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 304,03 645 304,03 644 404,03 577 635,00 66 769,03 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 714,00 429 714,00 429 714,00 429 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 714,00 452 714,00 452 714,00 452 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 271 440,00

przed zmianą 271 440,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6991



1 310 371,63 1 038 931,63 966 631,63 118 131,00 848 500,63 4 200,00 52 500,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 371,63 1 068 931,63 996 631,63 118 131,00 878 500,63 4 200,00 52 500,00 15 600,00 0,00 0,00 271 440,00 271 440,00 0,00 0,00

471 350,95 471 350,95 471 350,95 0,00 471 350,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 350,95 501 350,95 501 350,95 0,00 501 350,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800 984,00 1 030 984,00 593 234,00 60 000,00 533 234,00 42 000,00 395 750,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 984,00 1 031 984,00 594 234,00 60 000,00 534 234,00 42 000,00 395 750,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 464,00 615 464,00 489 434,00 60 000,00 429 434,00 42 000,00 84 030,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 464,00 615 464,00 489 434,00 60 000,00 429 434,00 42 000,00 84 030,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

153 596,00 153 596,00 153 596,00 0,00 153 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 096,00 142 096,00 142 096,00 0,00 142 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 942 099,99 18 668 270,99 17 059 339,78 13 661 339,00 3 398 000,78 810 349,23 551 425,77 247 156,21 0,00 0,00 5 273 829,00 5 273 829,00 0,00 0,00

-804 000,00 -104 000,00 -104 000,00 -23 000,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 319 099,99 18 745 270,99 17 136 339,78 13 638 339,00 3 498 000,78 810 349,23 551 425,77 247 156,21 0,00 0,00 4 573 829,00 4 573 829,00 0,00 0,00

11 391 864,73 11 391 864,73 10 345 149,69 8 706 124,73 1 639 024,96 507 991,00 377 279,83 161 444,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104 000,00 -104 000,00 -104 000,00 -23 000,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 368 864,73 11 368 864,73 10 322 149,69 8 683 124,73 1 639 024,96 507 991,00 377 279,83 161 444,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 186,98 518 186,98 518 186,98 0,00 518 186,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 186,98 458 186,98 458 186,98 0,00 458 186,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 535,02 166 535,02 166 535,02 0,00 166 535,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 535,02 145 535,02 145 535,02 0,00 145 535,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 271 440,00

przed zmianą 271 440,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2300

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6991



9 765,50 9 765,50 9 765,50 0,00 9 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 765,50 90 765,50 90 765,50 0,00 90 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 403,28 5 327 403,28 5 327 403,28 5 327 403,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304 403,28 5 304 403,28 5 304 403,28 5 304 403,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008 061,00 2 008 061,00 1 804 328,00 1 367 953,00 436 375,00 151 341,00 52 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 061,00 2 108 061,00 1 904 328,00 1 367 953,00 536 375,00 151 341,00 52 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 483,00 123 483,00 123 483,00 0,00 123 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 483,00 163 483,00 163 483,00 0,00 163 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 864 667,00 590 838,00 589 238,00 214 268,00 374 970,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 273 829,00 5 273 829,00 0,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 164 667,00 590 838,00 589 238,00 214 268,00 374 970,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 829,00 4 573 829,00 0,00 0,00

5 273 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 273 829,00 5 273 829,00 0,00 0,00

-700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 573 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 829,00 4 573 829,00 0,00 0,00

9 013 292,89 9 013 292,89 180 992,89 128 712,89 52 280,00 0,00 8 716 500,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 662,89 -6 662,89 -6 662,89 -6 662,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 212,89 413 212,89 14 712,89 6 662,89 8 050,00 0,00 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 419 842,89 9 419 842,89 189 042,89 128 712,89 60 330,00 0,00 9 115 000,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 013 292,89 9 013 292,89 180 992,89 128 712,89 52 280,00 0,00 8 716 500,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 662,89 -6 662,89 -6 662,89 -6 662,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 212,89 413 212,89 14 712,89 6 662,89 8 050,00 0,00 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 419 842,89 9 419 842,89 189 042,89 128 712,89 60 330,00 0,00 9 115 000,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 664 000,00 8 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 500,00 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 062 500,00 9 062 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 062 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 569,12 105 569,12 105 569,12 105 569,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 569,12 -5 569,12 -5 569,12 -5 569,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 957,33 18 957,33 18 957,33 18 957,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-957,33 -957,33 -957,33 -957,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6991



3 136,44 3 136,44 3 136,44 3 136,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136,44 -136,44 -136,44 -136,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 050,00 24 050,00 24 050,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,00 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 569,12 5 569,12 5 569,12 5 569,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 444,12 6 444,12 6 444,12 6 444,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00 175,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093,77 1 093,77 1 093,77 1 093,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268,77 1 268,77 1 268,77 1 268,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 666 495,39 4 582 342,00 4 486 424,00 97 700,00 4 388 724,00 8 400,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 084 153,39 1 084 153,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 000,00 442 000,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 108 495,39 5 024 342,00 4 928 424,00 97 700,00 4 830 724,00 8 400,00 120,00 87 398,00 0,00 0,00 1 084 153,39 1 084 153,39 0,00 0,00

1 214 000,00 773 000,00 773 000,00 0,00 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 959 000,00 959 000,00 0,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 441 000,00 0,00 0,00

543 128,57 543 128,57 543 128,57 0,00 543 128,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 128,57 729 128,57 729 128,57 0,00 729 128,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 153,39 601 000,00 601 000,00 0,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 153,39 528 153,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 153,39 857 000,00 857 000,00 0,00 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 153,39 528 153,39 0,00 0,00

242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 000,00 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 684,00 312 684,00 49 000,00 0,00 49 000,00 263 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 684,00 332 684,00 59 000,00 0,00 59 000,00 273 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 684,00 263 684,00 0,00 0,00 0,00 263 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 684,00 273 684,00 0,00 0,00 0,00 273 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 482 078,83

przed zmianą 482 078,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 482 078,83

przed zmianą 482 078,83

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6991



263 684,00 263 684,00 0,00 0,00 0,00 263 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 684,00 273 684,00 0,00 0,00 0,00 273 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 561 156,85 62 989 350,46 38 093 427,56 20 768 655,21 17 324 772,35 3 693 599,55 19 427 778,19 1 224 545,16 0,00 550 000,00 16 571 806,39 13 571 806,39 0,00

-822 162,89 -122 162,89 -122 162,89 -29 662,89 -92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

2 417 131,46 1 676 713,46 1 268 213,46 84 662,89 1 183 550,57 10 000,00 398 500,00 0,00 0,00 0,00 740 418,00 740 418,00 0,00 0,00

81 156 125,42 64 543 901,03 39 239 478,13 20 823 655,21 18 415 822,92 3 703 599,55 19 826 278,19 1 224 545,16 0,00 550 000,00 16 612 224,39 13 612 224,39 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 753 518,83

753 518,83

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6991



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 1 998 800,00 0,00 0,00 1 998 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 998 800,00

6050 530 000,00 1 270 418,00

ogółem 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 90 000,00 90 000,00

6057

6059

ogółem 565 400,00 286 800,00 0,00 278 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 565 400,00 286 800,00 278 600,00

6057

6059 0,00

ogółem 10 205,00 10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 10 205,00 10 205,00

ogółem 2 909 000,00 784 000,00 0,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00

6050 784 000,00 784 000,00

0,00

ogółem 271 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 440,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00

6067 271 440,00 271 440,00 0,00
6069 0,00

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 10 000,00 10 000,00

0,00

0,00

ogółem 725 000,00 700 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6220 725 000,00 700 000,00 0,00 25 000,00

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 35 000,00 35 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2022 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

2. 010 01043

Przebudowa sieci 

wodociagowej w Lubszy ul. 

Młynek 

Urząd Miejski 

Woźniki

3 600 60017 Remont drogi polnej 
Urząd Miejski 

Woźniki

4 600 60017

Budowa parkingów w Lubszy 

przy budynku wielofunkcyjnym i 

w Babienicy przy kościele 

parafialnym wraz z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60095

Modernizacja dróg gminnych, 

obiektów mostowych oraz 

budowa drogi rowerowej 

relacji Woźniki-Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

6 750 75095 Zakup serwerów 
Urząd Miejski 

Woźniki

7 754 75410

Pomoc finansowa dla 

Pożarniczej Straży Pożarnej- 

zakup i montaż paneli 

fotowoltanicznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 754 75412
Zakup samochodu 

strażackiego 

Urząd Miejski 

Woźniki

9 754 75412
Zakup samochodu 

strażackiego OSP Psary

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 384/XXXVIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6991



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2022 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 51 021,00 51 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 51 021,00 51 021,00 0,00

0,00

0,00

ogółem 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

0,00

0,00

ogółem 652 722,18 152 722,18 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 652 722,18 152 722,18 500 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 101 106,82 1 101 106,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 101 106,82 1 101 106,82 0,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 2 820 000,00 1 820 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 820 000,00 1 820 000,00 0,00 1 000 000,00

6057 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 528 153,39 115 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 226,39 0,00

6050 46 074,56 46 074,56 0,00

6057 412 226,39 412 226,39

6059 69 852,44 69 852,44

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 100 000,00 100 000,00

0,00

0,00

ogółem 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 17 958,00 17 958,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 370 000,00 370 000,00

6057 0,00

6059
0,00

ogółem 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 71 000,00 71 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 15 000,00 15 000,00

0,00

0,00

10 700 70005

Rewitalizacja terenu i 

budynku  po byłym PGR w 

mkieście Woźniki wraz z 

nadzorem inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70021
Wykup udziałów w spółce 

SIM 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 801 80195

Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej  w 

Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

13 801 80195

Budowa sali gimnastycznej 

przy szkole podstawowej w 

Lubszy 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 801 80195

Sportowa Gmina - 

przebudowa boiska w 

Psarach I etap

Urząd Miejski 

Woźniki

15 900 90015
Kompleksowa modernizacja 

oświetlenia w gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

16 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

17 921 92195
Zakup ozdoby świątecznej - 

środki sołeckie 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 900 90001
Budowa sieci kanalizacyjnej  

w mieście Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

19 900 90001
 Budowa wodociągu w 

Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

20 900 90095
Zakup altany  Kamieńskie 

Młyny -Śr. Sołeckie 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6991



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2022 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 16 612 224,39 7 001 158,00 0,00 8 902 400,00 25 000,00 0,00 683 666,39 0,00

6050 7 831 947,56 6 053 347,56 0,00 1 778 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 412 226,39 0,00 0,00 0,00 0,00 412 226,39 0,00

6059 69 852,44 69 852,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 32 958,00 32 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 271 440,00 271 440,00

6170 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 760 000,00 735 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

6230 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 4 123 800,00 0,00 4 123 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6991



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

3 616 489,26 0,00 3 616 489,26

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

632 559,92 0,00 632 559,92

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 963 391,59 0,00 3 963 391,59

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 700 000,00 - 1 700 000,00 0,00

Razem: 9 912 440,77 Razem: -1 700 000,00 Razem: 8 212 440,77

Zmiana planu przychodów budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 384/XXXVIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6991



 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu 

Pomocowego obywatelom Ukrainy  na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

313 128,00 313 128,00 

 75495 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

313 128,00 

 Wypłata świadczeń za zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy 40 zł x 60 dni  x 
100 osób  

 311 720,00 

  Wydatki bieżące   1 408,00 

758  Różne rozliczenia  198 552,00  

 75814 Różne rozliczenia finansowe 198 552,00  

801  Oświata i Wychowanie   198 552,00 

 80101 Szkoły podstawowe  163 648,73 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  8 748,00 

 80104 Przedszkola  4 387,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  7 990,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  13 774,27 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  4,00 

852   Pomoc społeczna  25 500,00 25 500,00 

 85295 Pozostała działalność  
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

25 500,00  

  Zapewnienie gorącego posiłku   25 500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  
130 893,00 130 893,00 

 85395 Pozostała działalność  
- wpływy z różnych dochodów  

60 550,00  

  Świadczenia społeczne – 300+   52 500,00 

  Wynagrodzenia osobowe + pochodne   1 050,00 

  Wykonanie zdjęć + pesel   7 003,00 

  Zakwaterowanie Ukraińców   70 340,00 

855 Rodzina  73 526,00     73 526,00 

 85595 Pozostała działalność  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów( związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

73 526,00  

 Świadczenia społeczne  71 384,00 

Zakup materiałów  2 142,00 

  Razem  741 559,00 741 559,00 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 384/XXXVIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6991



 

 

 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacja Środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 

 

Dział Rozdział & Nazwa 
Dochody 

majątkowe 
Wydatki 

majątkowe 
Dochody 
bieżące 

Wydatki 
bieżące 

853 85395 2180 Dodatek dla 
gospodarst
w 
domowych i 
pomiotów 
wrażliwych  

  406 550,00  

853 85395 3110 Świadczenie 
społeczne- 
dodatek dla 
gosp. 
domowych   

   200 000, 00 

  4210,4300 Koszty 
obsługi  

   6 550,00 

953 85395  Świadczenie 
dla 
podmiotów 
wrażliwych  

   196 000,00 

  4210,4300 Koszty 
obsługi  

   4 000,00 

853 85395 2180 Dodatek 
węglowy  „  

  8 837 280,00  

853 85395 3110 Świadczenie 
społeczne- 
dodatek 
węglowy  

   8 664 000,00 

   Obsługa –
koszt 
wynagrodze
ń 

   173 280,00 

   Razem    9 243 830,00 9 243 830,00 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 384/XXXVIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6991



Lp. Dział Rozdział

1 2 3

1.

600 60013

600 60014

926 92695

1.

921 92109

921 92116

1.

801 80101

801 80150

801 80104

801 80149

801 80153

2.

630 63095

750 75075

750 75075

754 75412

801 80195

851 85154

851 85195

852 85295

852 85295

900 90095

921 92120

921 92195

921 92195

926 92605

RAZEM 3 699 399,55                    

Zadania z zakresu rozwoju wspólnot i 

spłeczności lokalnej 12 060,00                             

Zadania z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 273 684,00                           

Ochrona zabytków
18 400,00                             

Zadania z zakresu kultury
23 416,00                             

Zadania na rzecz osób w wieku 

emerytalnym
28 600,00                             

Zadania na rzecz osób niepełnosprawnych 3 400,00                               

Zadania z zakresu ekologii
8 400,00                               

Zadania z zakresu edukacji, oświaty i 

wychowania
1 600,00                               

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
29 200,00                             

Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia
6 000,00                               

Zadania z zakresu integracji europejskiej 3 600,00                               

Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony 

ludności
42 000,00                             

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostki 

samorządu 468 760,00                           

Zadania z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa
9 200,00                               

Promocja i organizacja wolontariatu 9 200,00                               

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
4 771,23                               

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
78 323,00                             

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
151 341,00                           

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
66 323,00                             

Dotacje podmiotowe 808 749,23                           

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny
507 991,00                           

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 277 509,23                        

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Woźnikach 1 000 000,00                        

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Woźnikach 479 750,00                           

Powiat Lubliniecki 862 640,32                  

Gmina Kochanowice 4 000,00                      

Dotacje podmiotowe 1 479 750,00                        

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 421 890,32                        

Dotacje przedmiotowe 942 140,32                  

Śląski Urząd Wojewódzki 75 500,00                    

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok

Nazwa podmiotu otrzymującego dotację
Kwota dotacji planowanych

4 5

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 384/XXXVIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6991



plan zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

Dochody 40 300,00 46000,00 86300,00

801 Oświata i wychowanie 40 300,00 46000,00 86300,00

80101 Szkoły Podstawowe 39 300,00 46000,00 85300,00

Szkoła Podstawowa w Psarach 16 300,00 20000,00 36300,00

Szkoła Podstawowa w Woźnikach 20 000,00 26000,00 46000,00

Szkoła Podstawowa w Lubszy 3 000,00 0,00 3000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 000,00 0,00 1000,00

Liceum Ogólnokształcące w Psarach 1 000,00 0,00 1000,00

Wydatki 40 300,00 46000,00 86300,00

801 Oświata i wychowanie 40 300,00 46000,00 86300,00

80101 Szkoły Podstawowe 39 300,00 46000,00 85300,00

Szkoła Podstawowa w Psarach 16 300,00 20000,00 36300,00

Szkoła Podstawowa w Woźnikach 20 000,00 26000,00 46000,00

szkoła Podstawowa w Lubszy 3 000,00 0,00 3000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 000,00 0,00 1000,00

Liceum Ogólnokształcące w Psarach 1 000,00 0,00 1000,00

Planu dochodów i wydatków na wydzielonych 

rachunkach dochodów jednostek oświatowych 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 384/XXXVIII/2022

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 26 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6991


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-11-07T09:32:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




